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SPILTAN INVESTS PORTFÖLJBOLAG KLARABO 
OFFENTLIGGÖR FUSIONSPLAN MED 
SVEAFASTIGHETER
KlaraBo Sverige AB och Sveafastigheter AB har den 18 maj 2026 offentliggjort att de 
antagit en gemensam fusionsplan, enligt vilken KlaraBo och Sveafastigheter enats om 
ett samgående mellan bolagen. Fusionen kommer att genomföras genom att KlaraBo 
absorberas av Sveafastigheter, varigenom KlaraBos aktieägare kommer att erhålla nya 
aktier i Sveafastigheter.

För varje 22 aktier i KlaraBo kommer aktieägarna att erhålla 9 aktier i Sveafastigheter. 
För att uppnå ett lämpligt utbytesförhållande, kommer KlaraBos styrelse därutöver 
föreslå att den extra bolagsstämman beslutar att godkänna en villkorad extraordinär 
utdelning om 1,40 kronor per aktie.

– Genom fusionen blir Sveafastigheter största bostadsbolag på börsen. KlaraBos 
aktieägare får bättre likviditet, fler institutionella ägare, samordningsvinster och en 
extra utdelning, säger Per H Börjesson, vd för Spiltan Invest och styrelseledamot i 
KlaraBo.

Spiltan Invest äger i dagsläget 13,05 procent av kapitalet och 12,48 procent av rösterna 
i KlaraBo och har varit aktieägare sedan bolagets tidiga utvecklingsfas. Efter fusionen 
kommer Spiltan Invests ägarandel uppgå till cirka 3 procent av Sveafastigheter.

Genomförandet av fusionen är, utöver godkännande från respektive bolagsstämma 
och berörda myndigheter, villkorat av att KlaraBo före det att fusionen genomförs 
förvärvar en fastighetsportfölj från SBB, omfattande totalt cirka sammanlagt 4 100 
lägenheter – varav samtliga fastigheter i förvaltning redan förvaltas av Sveafastigheter.

För mer information, vänligen kontakta:

Per H Börjesson, vd Spiltan Invest, 0708-797 101 eller phb@spiltan.se

mailto:phb@spiltan.se
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Om Spiltan Invest

Spiltan Invest är ett investmentföretag som, utan uttalad exitstrategi, köper och äger 
huvudsakligen minoritetsposter i onoterade och noterade tillväxtbolag. De största 
framgångarna har hittills varit dataspelsbolaget Paradox Interactive och fondbolaget 
Spiltan Fonder, som tillsammans står för ungefär 50 % av den totala portföljen på cirka 
8 miljarder kronor. Spiltan har därutöver minoritetsposter i ett 30-tal onoterade 
entreprenörsbolag samt är aktiv ägare i ett antal börsbolag. Genom ägande av ett 
flertal serieförvärvare har Spiltan möjlighet att delta även i förvärv av hela bolag. Därtill 
har Spiltan flera bostads-och samhällsfastighetsbolag i portföljen. Spiltanaktien har 
cirka 20 000 aktieägare och är noterad på NGM Main Market. Mer information finns på 
www.spiltan.se
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